228 IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
10
CENTRALINE IDRAULICHE
HYDRAULIC POWER PACKS
MINICENTRALE
MINI POWER

AC150PF240H
24 V
Pulsantiera a due pulsanti su plancia
con cavo 4 m.
Remote control two buttons on
board 4 m wiring.
 * A richiesta con connessione presa-spina, codice AC78MPRSP0H.  / * Heavy duty plug-socket on request, code AC78MPRSP0H.
* * *
ACCESSORI / ACCESSORIES
CODICE CENTRALE
POWER PACK CODE
MOTORE
MOTOR
SERBATOIO PLASTICA
PLASTIC TANK
60E05PG120H (A richiesta / On demand) 12 V - 1600 W 5 lt
60E08PG120H (A richiesta / On demand) 12 V - 1600 W 8 lt
60E05PG240H (A richiesta / On demand) 24 V - 2200 W 5 lt
60E08PG240H (A richiesta / On demand) 24 V - 2200 W 8 lt
CODICE CENTRALE
POWER PACK CODE
MOTORE
MOTOR
SERBATOIO METALLO
STEEL TANK
60E05FG120H (A richiesta / On demand) 12 V- 1600 W 5 lt
60E08FG120H (A richiesta / On demand) 12 V- 1600 W 8 lt
60E10FG120H 12 V- 1600 W 10 lt
60E15FG120H 12 V- 1600 W 15 lt
60E05FG240H (A richiesta / On demand) 24 V - 2200 W 5 lt
60E08FG240H (A richiesta / On demand) 24 V - 2200 W 8 lt
60E10FG240H 24 V - 2200 W 10 lt
60E15FG240H 24 V - 2200 W 15 lt
Cod. AC56STF380H
Supporto a richiesta
Bracket on request
P